財團法人東海大學附屬高級中等學校

學生專車路線行駛即時動態APP說明
主旨：
學校專車路線行駛即時動態至手機google play或App Store下載『衛星犬』APP。
[image: image1.png]

請依下列說明進行操作，以方便同學上、放學即時查詢專車所在位置與情況。
說明：

『衛星犬』APP進入後依簽約廠商元盟海洲遊覽公司提供帳號及密碼如下：

輸入公司帳號：260086   帳號：hwaien   密碼：23590269
系統可查詢即時車輛位置、司機電話、車輛動態等資料，如圖示:
[image: image3.png]WEREUP (o
EUPFIN

2 TR R 51
Fkkxk 3189 BIFS

£

[image: image2.jpg]1008 & @

IR IECarrefour
Feng Yuan Store

1. B8R SRR

KAB-6611
FIFRTT

i}

08:56:01

EIE

BRROH
FEAIE360
5%

KAH-925
BEH

06-01
09:47:35

aEhRER
HERR

KAH-918
8=%

05-31
18:02:43

afhHEE
HiR#88H3
F125%

10:08 @ ™ &

BREE

g 091226103

EIERE2

[} 0920001461

& s

KAH-937
IR

KAC-1230
na@

KAB-6669
EEa

FRMITLE
[Z N

ahbE
L2425

aiEt
EEBHRN
%

g 0912049580

) 0966222325

B

819-V7
SEH

(GESA

KAB: o-

05-31
22:18:24

B Rh
1007:44

(@)

BRHARE
PLBE—FR
908872137

plrat -1
JEEEE AR

ahhEE
<

2. BT MBS F K

[ 0917983898

[ 0989959099

L mxmkaes

[CREEesT)

B . 8RR EEEFOE R

學生專車如有脫班或逾時達10分鐘(含)以上，學生可依下列說明處理。
1.因晨間短促，學校接獲反映後再處理常已來不及載運學生，故僅能請同學先參考APP
  學生專車即時動態，做當下因應措施:
  (1)當下可聯繫學生專車司機(APP查詢司機電話)或廠商『元盟遊覽公04-25260086。

  (2)到校後聯繫學校『學務處』學生專車承辦人生輔幹事謝先生04-23590269分機1323。
2.學生專車逾時到站時間達10分鐘(含)以上，即表示學生專車有問題，此時請同學可通知家長協助接送到校、自行搭乘交通運輸工具或與同站學生2人以上 【切勿單獨1人，以策安全】，共乘計程車自行到校。

3.到校後利用當日下課時間至學務處找生輔組幹事謝先生登記填寫學生專車退費表單。

 4.學校將依學生專車契約規定，告知簽約學生專車之遊覽車公司記點紀錄；並依學生申

   請名冊通知退給每位同學誤點學生專車費用。